Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA
Rua Capitão Manoel Lopes s/nº centro

EXTRATO DE CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA CONTÁBIL E

FINANCEIRA, DE FORMA PERMANENTE E CONTINUADA, PRESENCIAL, ELETRÔNICA, VERBAL E/OU

ESCRITA, NO ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO PÚBLICA FISCAL, INCLUINDO REPRESENTAÇÃO JUNTO

AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA PARAÍBA.

FUNDAMENTO LEGAL:  Inexigibilidade nº 001/2020, Art. 25, II, c/c o Art. 13, III, Lei nº 8.666/93.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de São José de Princesa-PB CNPJ/MF Nº 01.612.684/0001-45.

CONTRATADO:  RWR-CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA – CNPJ/MF Nº 04.997.899/0001-10.

CONTRATO Nº 001/2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.000 SECRETARIA DE FINANÇAS; 04 123 1003 2008 MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS; 3390.35 Serviços de Consultoria - 3390.39 Outros Serviços de

Terceiros - Pessoa Jurídica.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/01/2020.

VALOR TOTAL : R$ 48.000,00. (Quarenta e oito mil reais)

VIGÊNCIA:  Até 31 de Dezembro de 2020,

São José de Princesa - PB, 09 de janeiro de 2020.

MARIA ASSUNÇÃO VIEIRA – PREFEITA.